








OBJEDNÁVKA/SMLOUVA

(uvádějte číslo naší objednávky na všech dodacích listech a fakturách)

<u>Dodavatel:</u>		<u>Číslo objednávky/číslo smlouvy:</u> KRPM – 49890-4/ČJ-2024-1400MU	
<u>Název:</u> 		<u>Datum:</u> - 8. 04. 2024	
<u>Sídlo:</u> 		<u>Vyřizuje:</u> Mgr. Dušan Hrubý	
IČO: 73113832		<u>Telefon:</u> 974 766 242	
<u>e-mail:</u> 		<u>Způsob odběru:</u> dle domluvy	
<i>Dodavatele oprávněného poskytovat předmět plnění (zboží/služby) prostřednictvím náhradního plnění v souladu se zákonem č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti žádáme o uvedení relevantní informace o tzv. povinném podílu kontaktní osobě objednatele z této objednávky.</i>		<u>Schválil:</u> Jan Hlava vedoucí OPÚM	
		<u>Datum:</u> - 8. 04. 2024 <u>Razítko:</u> 	
<u>Odběratel:</u>		<u>Fakturační adresa:</u>	
Česká republika – Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje Tř. Kosmonautů 189/10 – Hodolany 779 00 Olomouc IČO: 72051795 DIČ: není plátcem DPH Bankovní spojení: Česká národní banka Ostrava Číslo účtu: 20931881/0710 ID datové schránky: 6jwhpv6		Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje Tř. Kosmonautů 189/10 - Hodolany 779 00 Olomouc	
		<u>Cena bez DPH:</u> 21 % DPH: Celková cena vč. DPH: 83.800,- Kč	
		<u>Způsob platby:</u> bezhotovostním převodem na účet na základě účetního dokladu (faktura)	
<u>Objednáváme u vás:</u> Havarijní oprava štitového zdiva - PČR Velká Bystřice Dle Vaší cenové nabídky ze dne 3. 4. 2024			
<u>Dodací lhůta:</u> <i>DOHODOU</i>		<u>Splatnost:</u> do 30 dnů ode dne doručení faktury objednateli	
<u>Přezkoumáno:</u> 	<u>Dne:</u> 10. 04. 2024	<u>Podpis:</u> 78 	
<u>Telefon:</u> 	<u>Závazné potvrzení objednávky:</u> Dodavatel potvrdí písemně nebo na e-mail přijetí objednávky. Potvrzením objednávky prodávající stvrzuje, že objednávku přijímá v plném rozsahu.		

Cenová nabídka prací i s materiálem
Obvodní oddělení PČR Velká Bystřice

Vypracoval:

Adresa:

Tel.:

E-mail:

Havarijní oprava štítového zdiva

Zednické, lešenářské a klempířské práce	Množství	Jed.cena	Cena	Celkem
Montáž lešení	40 m2	150,- Kč/m2	6000,- Kč	6000,- Kč
Demontáž lešení	40 m2	75,- Kč/m2	3000,- Kč	3000,- Kč
Pronájem lešení	-	-	2500,- Kč	2500,- Kč
Vybourání železných okeních ráků 50x80cm	2 ks	450,- Kč/ks	900,- Kč	900,- Kč
Zazdění okeních otvorů 50x80cm (Ytong 10cm)	2 ks	1800,- Kč/ks	3600,- Kč	3600,- Kč
Demontáž železných kotev na štítovém zdivu po starém elektrickém rozvodu	4 ks	-	450,- Kč	450,- Kč
Omítka jádrová (hrubá)	20 m2	850,- Kč/m2	17000,- Kč	17000,- Kč
Omítka stěrková+perlínka	20 m2	550,- Kč/m2	11000,- Kč	11000,- Kč
Omítka finální - omítka silikátová probarvená+podkladní penetrace	20 m2	1050,-Kč/m2	21000,- Kč	21000,- Kč
Oplechování štítové betonové hlavy (atyka)+demontáž stávajícího oplechování 700x30cm (plech Zn)	-	-	7300,- Kč	7300,- Kč
Přesuny hmot veškerého materiálu na provedení prací+zabezpečení střešní krytiny fólií	-	-	7300,- Kč	7300,- Kč
Režie (doprava materiálu - phm)	-	-	3750,- Kč	3750,- Kč
Celková cena				83800,- Kč

*nejsem plátce DPH

Vypracováno dne: 03. 04. 2024

Podpis a razítko:

